
Avis d'attribution

AVIS D'ATTRIBUTION

SMEAPO - Syndicat Mixte d'Etudes et
d'Aménagement des Portes de l'Orne

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : SMEAPO - Syndicat Mixte
d'Etudes et d'Aménagement des Portes de l'Orne. Correspondant : Monsieur
Lionel FOURNIER, 34 Grande Rue 57120 ROMBAS - Tél. : 0387583232,
Courriel : accueil@portes-de-lorne.fr. Adresse Internet du pouvoir adjudica-
teur : http://portesdelorne.fr/ Adresse Internet du profil d'acheteur : https://
eurolegales.marches-demat.com:443/372

OBJET DU MARCHÉ:
MARCHE DE TRAVAUX POUR L'AMENAGEMENT D'UNE AGRAFE PAYSA-
GERE SUR LE SITE DES PORTES DE L'ORNE A ROMBAS

TYPE DE MARCHÉ:
Travaux

TYPE DE PRESTATIONS:
Exécution

TYPE DE PROCÉDURE:
Procédure adaptée

SITE OU LIEU D'EXÉCUTION PRINCIPAL:
RUE DE L'USINE 57120 ROMBAS

ATTRIBUTION DES MARCHÉS OU DES LOTS :
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée
en fonction des critères énoncés dans le règlement de la consultation (lettre
d'invitation, cahier des charges...) Date d'attribution du marché : 16 janvier 2019
Nombre total d'offre reçues : 3 Reference : Lot 2 - : VRD-AMENAGEMENTS
QUALITATIFS-MOBILIER URBAIN Nom du titulaire / organisme : MULLER
TP - ANTOINE Karine 57420 COIN LES CUVRY - Tél.: 0387571329, Courrier
électronique : etudesAL@groupe-nge.fr, Montant final du marché ou du lot attri-
bué (H.T.): 2 499 960 euros. Reference : Lot 3 - : OUVRAGES ET EDICULES
Nom du titulaire / organisme : MULLER TP - ANTOINE Karine 57420 COIN
LES CUVRY - Tél.: 0387571329, Courrier électronique : etudesAL@groupe-nge.fr,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.): 1 047 369 euros. Montant final
du marché ou du lot attribué (H.T.) : 3 547 329.50 euros

DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS À LA PUBLICATION:
26 février 2019


